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12H

12J

Rijweg betongranulaat op
geotextieldoek

Rijweg betongranulaat op
geotextieldoek

Verharding tegels
op zandbed
Opsluitband 100x200mm

Units 6,00 x 6,00 m
Afdak 2,50 x 2,00 m
grond 9,50 x 11,00 m

90 m2 Prunus
lauroserasus rotundifolia
2,00 - 2,50 m

Pad vrijmaken van
begroeiing en grond

10 m duiker ∅600 mm ivm doorstroming water.
34 m2 sloot dempen

beukhaag 60/80  cm

beukhaag 60/80 cm

Dubbele schutting 2,00 m hoog
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105 m1 nieuwe persleiding.
In berm naast afvalbrengstation

Aanbrengen
brievenbussen

R=6.00

R=10.00

2.
10

2.10

10
.4
3

3.
58

4.
00

4.00

10 m duiker ∅600 mm ivm doorstroming water.
36 m2 sloot dempen

Nutsstrook

Nuts-
strook

1.0
0

6.
00

2.
50

2.
50

1.00

6.00 4.00

Nieuwe persleiding aansluiten op
bestaande persleiding

3

3

Aanbrengen lage lichtmast

Aanbrengen lage lichtmast

Aanbrengen lage lichtmast

Aanbrengen
meterkast en waterput

pvc250

pvc125

pvc125

Watercompensatie

1

1

2

2

Locatie 1: 30 m2 graven
tbv watercompensatie

5.
80

Verharding tegels
op zandbed
Opsluitband 100x200mm

bestaande hoogte.

bestaande afstand

P3

nieuwe hoogte

nieuwe afstand

schaal
1:50

rijweg
4.00

p+
0.
30

grond

300 mm betongranulaat

Aanbrengen geotextieldoek

nutsstrook
1.00

landbouwgrond

grond

p+
0.
27

p+
0.
00

Aanbrengen grondrug t.b.v. opsluiting rijwegAanbrengen grondrug t.b.v. opsluiting rijweg

p+
0.
00

K

K

K

K

K

Verharding (800 m2 - 500 m2) x 10% = 30 m2
Dempen sloten: ca. 70 m2
Totaal: 100 m2 compensatie nodig

Locatie 1: 30 m2 graven
Locatie 2: 75 m2 graven
Totaal: 105 m2 watercompensatie
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N.A.P.

bestaande hoogte.

bestaande afstand
P1

schaal
1:50

provinciale weg
ca. 7.90 bermbermtalud talud

water-
gang

Nutstracé Stedin, KPN en Oasen
3x mantelbuis max ∅90 mm

2.
100.

75

Exacte locatie hoofdwaterleiding
te bepalen door graven proefsleuf

duiker GVK ∅600

10.00

1:2
1:2

300 mm betongranulaat

Aanbrengen geotextieldoekAanbrengen grondverbetering zand Aanbrengen grondrug

Aanbrengen GVK duiker ∅600 mm

Aanbrengen grond

Aanbrengen grondrug

300 mm betongranulaat

Aanbrengen geotextieldoekAanbrengen grondverbetering zand

Aanbrengen GVK duiker ∅600 mm

Aanbrengen grond
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